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PROTOKÓŁ NR XXX/17 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 27 lutego 2017 r. 

 

Przewodniczący St. Kossakowski otworzył  XXX, nadzwyczajną, sesję Rady Powiatu Grajewskiego o 

godz. 1400 dnia 27.lutego 2017 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, 

powitał wszystkich radnych oraz gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 16. 

radnych, co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na 

obradowanie i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn 

2. Antoni Cybula. 

3. Leszek Czyżewski. 

4. Tomasz Dudziński. 

5. Sławomir Jan Ginel. 

6. Krystyna Jankowska. 

7. Stanisław Kossakowski. 

8. Tomasz Krukowski. 

9. Zygmunt Kruszyński. 

10. Barbara Łojewska. 

11. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

12. Alicja Rutkowska. 

13. Radosław Trzciński. 

14. Krzysztof Waszkiewicz. 

15. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

16. Jan Zawadzki. 

 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący St. Kossakowski przystąpił do realizacji porządku obrad – 

odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2017. 

4. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

5. Zamknięcie sesji.   

 

PODJĘCIE UCHWAŁ 

Następnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2017. 

Przewodniczący St. Kossakowski poprosił przewodniczącą Komisji Polityki Gospodarczej E. Ajdyn  

o przedstawienie opinii komisji połączonych. 
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Przewodnicząca E. Ajdyn poinformowała, iż projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2017, skierowany przez Zarząd Powiatu na dzisiejszą sesję Rady Powiatu, został pozytywnie 

zaopiniowany przez komisje połączone. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16. głosami „za” przyjęła Uchwałę Nr XXX/158/17 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2017. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Przewodniczący St. Kossakowski poinformował, iż: 

 Podlaski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował Uchwałę Nr XXIX/155/17 Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 27.01.2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych, w odniesieniu do szkół mających siedzibę na obszarze powiatu 

grajewskiego;  

 wpłynęło pismo mieszkańców ul. Dwornej i sąsiadujących ulic w sprawie jak najszybszej realizacji 

przebudowy odcinka kanału burzowego i umocnienia koryta oraz usypania wałów ochronnych do 

poziomu gruntu działek od ul. Dwornej do ulicy 23 Stycznia. 

 

Na tym porządek obrad został wyczerpany i przewodniczący zamknął obrady XXX sesji Rady Powiatu 

Grajewskiego V kadencji. 

      

 

 Protokołowała                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

         .......................................                                                                .................................................................... 

      Joanna B. Ramotowska                                         Stanisław Kossakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1400 – 1410 

 


